Camara Municipal de Rosário
"Administração"

INDICAÇÃO N.º 297/2025

Excelentíssimo Senhor, Rachid João Sauaia
Presidente da Câmara Municipal de Rosário - MA.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvido o plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte Indicação:

    SOLICITA AO SMTT E DNIT A INSTALAÇÃO DE UMA FAIXA OU LOMBOFAIXA DE PEDESTRE NA BR 402,
NOS TRECHOS EM FRENTE A CRECHE SONHO ENCANTADO E PRAÇA
ANILTON PEDROSO RAIOL E EM FRENTE A ESCOLA JOEL DUARTE SANTOS NO POVOADO SÃO SIMÃO,
NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2025.

Leonardo Breno Martins
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

29/12/2025

http://www.tcpdf.org